

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

*Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo
departamentas prie Vidaus reikalų
ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18*

Adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18

Subjektų grupė užsiima veikla

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau - departamentas) ir jam pavaldžios įstaigos pagal kompetenciją organizuoja, koordinuoja, vadovauja ir užtikrina civilinės ir priešgaisrinės saugos sistemų veiklą, organizuoja ir koordinuoja gaisrų ir kitų ekstremalių situacijų prevenciją, pagalbos visuomenei teikimą, pagal kompetenciją dalyvauja formuojant ir įgyvendinant Europos sąjungos politiką priešgaisrinėje srityje bei koordinuoja tarptautinį bendradarbiavimą.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
4.093	4.026

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE

Eil. Nr.	Subjekto tipas ir pavadinimas	Subjektų skaičius
1	2	3
1	Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos	3
2	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	
3	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	
4	Valstybės ir savivaldybių įmonės*	
5	Kontroliuojamos akcinės ir uždarnosios akcinės bendrovės	
6	Asocijuotieji subjektai	
7	Administruojami išteklių fondai	
8	Administruojami mokesčių fondai	
9	Kiti subjektai	

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

2 Apskaitos politika

1	Finansinių ataskaitų forma	Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – PAGD) konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys už finansinius metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d., parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS) ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais viešojo sektoriaus subjektų finansinius rinkinius sudarančių ataskaitų rengimą ir teikimą. Taikomos Apskaitos politikos nuostatos neprieštarauja VSAFAS nuostatoms ir atitinka biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą reglamentuojančių teisės aktų keliamus reikalavimus.
2	Finansinių ataskaitų valiuta	Finansinių ataskaitų rinkinys už finansinius metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d. parengtas eurais.
3	Nematerialusis turtas	Nematerialiuoju turtu (NT) laikomas toks turtas, kuris neturi materialios formos ir kurį naudodama įstaiga tikisi gauti ekonominės naudos. Tai nefinansinis turtas. Nematerialusis turtas pagal pobūdį skirstomas ir PAGD apskaitoje registruojamas į šias grupes: programinė įranga ir jos licencijos, kitas nematerialusis turtas, nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai. NT pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina teisės aktų nustatyta tvarka, o išlaidos, patirtos po šio turto (pirkto ar susikurto) pirminio pripažinimo didina NT įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti (yra pagrindžiantys dokumentai) kad yra atliktas esminis šio turto pagerinimas ir patobulintas turtas įstaigos veikloje teiks didesnę ekonominę naudą. Nematerialusis turtas vertinamas ir finansinės būklės ataskaitoje parodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą. Neriboto naudingo tarnavimo laiko (literatūros, mokslo ir meno kūriniai) NT amortizacija neskaičiuojama. Nematerialaus turto amortizacijos minimalūs ir maksimalūs ekonominiai normatyvai (naudingo tarnavimo laikas) nustatyti PAGD direktoriaus įsakymu. Nuvertėjusiu laikomas toks NT, kurio naudojimo laikas dar nesibaigęs, tačiau jis negali būti naudojamas tolimesnėje įstaigos veikloje. Šio turto nuvertėjimo požymiai tikrinami kiekvienais metais inventorizacijos metu ir ši informacija pateikiama sudarant metinį finansinį ataskaitų rinkinį.
4	Ilgalaikis materialusis turtas	Ilgalaikiu materialiuoju turtu (IMT) laikomas turtas, kuris turi materialią formą ir kurį naudodama įstaiga tikisi gauti ekonominės naudos. IMT PAGD apskaitoje registruojamas ir pagal pobūdį skirstomas į šias grupes: pastatai (gyvenamieji ir negyvenamieji), infrastruktūros ir kiti statiniai, mašinos ir įrenginiai, transporto priemonės, baldai ir biuro įranga, kitas ilgalaikis materialusis turtas, nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai. Ilgalaikis materialusis turtas (išskyrus žemę, kilnojamąsias ir nekilnojamąsias kultūros vertybes ir kitas vertybes) pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas ir finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo sumą ir šio turto nuvertėjimo sumą, jei toks yra. IMT nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį metodą), kurie nustatyti PAGD direktoriaus įsakymu atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytus ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalius ir maksimalius ekonominius normatyvus. Kai turtas nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupias nusidėvėjimas ir nuvertėjimas taip pat nurašomas. IMT rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei pailgina turto naudingą tarnavimo laiką bei iš esmės pagerina to turto naudingąsias savybes, padidina to turto funkcionalumą ir yra pateikiami tai pagrindžiantys dokumentai. Šių darbų faktinė vertė didinama IMT įsigijimo savikaina ir (ar) patikslinamas turto naudingo tarnavimo laikas. IMT, kuri įstaigos priimtu sprendimu numatyta parduoti, neruošiamas į atsargas to turto likutine verte tuo pat metu.
5	Biologinis turtas	Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal VSAFAS kriterijus. PAGD ir jam pavaldžios įstaigos biologinio turto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturi.
6	Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai	Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tik tada, kai jie atitinka VSAFAS nuostatas ir yra įvykdytos juose nurodytos sąlygos. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama: investicijos į nuosavybės vertybinius popierius, kitos ilgalaikės gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis turtas, išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turą. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama: per vienus metus gautinos sumos (įskaitant ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalį); išankstiniai apmokėjimai, pinigai ir pinigų ekvivalentai, kitas
7	Atsargos	Atsargoms priskiriamas turtas, kuris skirtas sunaudoti įstaigos veikloje ar parduoti per vienerius metus. Atsargos pagal pobūdį skirstomos į: strateginės ir neliečiamos atsargos, medžiagos ir žaliavos, ūkinis inventorių, nebaigtos vykdyti sutartys, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) bei kitas turtas, skirtas parduoti. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansinių ataskaitų rinkinį – įsigijimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Strateginės ir neliečiamos atsargos rodomos tik balansinė visų tvarkomų strateginių ir neliečiamų atsargų verte ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir pabaigoje. Jokia detali informacija apie šias atsargas aiškinamajame rašte neteikiama. Atsargas parduodant (ar perduodant) jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos. Neatiduotas naudoti ūkinis inventorių priskiriamas prie atsargų. Atiduoto naudoti inventoriaus įsigijimo savikaina pripažįstama sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai inventorių atiduodamas naudoti. Naudojamas inventorių apskaitomas nebalansinėse sąskaitose.
8	Finansavimo sumos	Atsargos inventorizuojamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais.

2 Apskaitos politika

	<p>Finansavimo sumos (FS) – tai įstaigos iš valstybės biudžeto, Europos sąjungos (finansinė parama), užsienio valstybių ir tarptautinių institucijų bei iš kitų šaltinių gautinos arba gautos piniginės lėšos ar kitas turtas (turtas pavedimams vykdyti, kitos lėšos išlaidoms kompensuoti, paramos būdu gautas turtas) skirtas teisės aktų nustatyta tvarka įstaigos vykdomoms programoms ir nustatytiems tikslams įgyvendinti. FS skirstomos, pagal: paskirtį (nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms); pagal finansavimo šaltinius (iš valstybės biudžeto, iš savivaldybės biudžeto, iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių institucijų bei iš kitų šaltinių), bei į gautinas ir gautas finansavimo sumas. FS parodomos finansinės būklės ataskaitoje, jų pokytis per metus išsamiai atskleidžiamas aiškinamajame rašte. Finansavimo pajamos (FP) – tai FS, gautų (ar gautinų) iš visų finansavimo šaltinių dalis, PAGD per ataskaitinį laikotarpį panaudota turėtoms sąnaudoms kompensuoti. FS pripažįstamos FP tais laikotarpiais, kuriais padaromos sąnaudos, kurioms kompensuoti jos buvo skirtos ir panaudotos. Finansavimo sąnaudos - tai PAGD suteiktos (ar teiktinos) finansavimo sumos kitiems subjektams iš savo pajamų arba iš gautų ar gautinų finansavimo sumų. Perdavus gautas finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant apskaitoje perduotas finansavimo sumas. Ne viešojo sektoriaus subjektams perdavus gautas finansavimo sumas, apskaitoje registruojamos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvos skirtos šiam tikslui, pajamas.</p>
9	<p>Atidėjiniai</p> <p>Atidėjinys- tai įstaigos įsipareigojimas, kurio galutinės įvykdymo sumos ar įvykdymo laiko negalima tiksliai nustatyti, tačiau galima patikimai įvertinti, atsižvelgiant į įvykius ir aplinkybes. Jie apskaitoje pripažįstami ir registruojami tik tada, kai dėl įvykio praityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ir neatšaukiamą pasižadėjimą, bei tikėtina, kad įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta ir kad jam įvykdyti jam bus gauti reikiami ištekliai.</p> <p>Atidėjinys naudojamas tik tam tikslui, kuriam sudarytas.</p>
10	<p>Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)</p> <p>Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) apskaitomi vadovaujantis VSAFAS nuostatomis.</p> <p>Nuomos sandoriais grupuojami į veiklos ar finansinės nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek nuomininkui. Ar nuoma bus laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės, nes nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei iš esmės visa su turto nuosavybe susijusi nauda ir didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui. Jeigu neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui - tuomet nuoma laikoma veiklos nuoma. Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpį.</p>
11	<p>Segmentai</p> <p>Veiklos segmentas pagal valstybės funkciją – veiklos dalis, apimanti vienos valstybės funkcijos, nustatytos Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijoje, atlikimą. PAGD ir jam pavaldžių įstaigų veikla priskiriama viešosios tvarkos ir visuomenės saugos segmentui</p>
12	<p>Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos</p> <p>PAGD ir jam pavaldžios įstaigos mokesčių ir socialinių įmokų pajamų neturi.</p>
13	<p>Kitos pajamos</p> <p>Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.</p> <p>Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.</p> <p>Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog PAGD ir jam pavaldžios įstaigos gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.</p> <p>Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.</p> <p>Pajamos turi būti įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.</p>
14	<p>Sąnaudos</p> <p>PAGD ir jam pavaldžių įstaigų apskaitoje sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais ir registruojamos tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai patiriamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Atskirais atvejais gali būti kiti sąnaudų registravimo laikotarpiai, atsižvelgiant į tokius atvejus reglamentuojančių teisės aktų nuostatas. Jei per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Įsipareigojimas mokėti įstaigų darbuotojams už nepanaudotas kasmetines atostogas kaupiamas ir šios sumos sąnaudomis pripažįstamos vieną kartą per metus - gruodžio 31 dieną.</p> <p>Sąnaudos skirstomos į: pagrindinės veiklos sąnaudos (darbo užmokesčio ir socialinio draudimo; ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudas; komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas; komandiruočių sąnaudas; transporto sąnaudas; kvalifikacijos kėlimo sąnaudas; paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudas; nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudas; sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina; nuomos sąnaudos; kitų paslaugų sąnaudos; pagrindinės veiklos kitos sąnaudos; kitos veiklos sąnaudas bei finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas.</p> <p>Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų (ar jų ekvivalentų) suma.</p> <p>PAGD ir jam pavaldžios įstaigos registruodami apskaitoje sąnaudas susijusias su turto, finansavimo sumomis ir</p>
15	<p>Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos</p> <p>PAGD ir jam pavaldžios įstaigos valstybės skolų ir skolinimosi išlaidų neturi. Atsiradus skoloms ir patiriant kitas skolinimosi išlaidas, bus vadovaujama VSAFAS nustatytais apskaitos metodais ir taisyklėmis.</p>
16	<p>Operacijos užsienio valiuta</p>

2 Apskaitos politika

17	<p>Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta (ar iš užsienio valiuta išreikšto turto – jei toks yra) ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų apskaitose.</p> <p>Straipsnių tarpusavio užskaitos</p>
18	<p>PAGD ir jam pavaldžios įstaigos straipsnių tarpusavio užskaitų nevykdo. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinius taip pat nėra užskaitomi tarpusavyje turtas ir įsipareigojimai, bei pajamos ir sąnaudos, išskyrus atvejus, kai to reikalauja buhalterinę apskaitą reorganizuojantys teisės aktai.</p> <p>Kiti apskaitos principai</p> <p>PAGD ir jam pavaldžios įstaigos kitų apskaitos principų, nei yra nustatyti VSAFAS, atsižvelgiant į VSAFAS reikalavimus pasitvirtintose Apskaitos politikose ar kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą bei finansinių ataskaitų rinkinių sudarymą, netaiko. "Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė 0,025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.</p> <p>Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija, jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“.</p> <p>Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nėra koreguojama.</p> <p>Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose informacijos nėra, t.y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.</p> <p>"</p>

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
 (data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		26.110,83	25.351,61
I	Nematerialusis turtas	P03	1.140,70	1.541,42
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		1.091,71	1.376,02
I.3	Kitas nematerialusis turtas		49,00	38,35
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			127,05
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	24.931,67	23.758,27
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		4.087,89	4.372,01
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		646,37	628,65
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės		1.162,00	1.122,00
II.5	Mašinos ir įrenginiai		5.587,63	4.629,39
II.6	Transporto priemonės		5.509,29	8.014,64
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			13,93
II.8	Baldai ir biuro įranga		1.297,38	690,78
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		2.293,82	2.108,46
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		4.347,29	2.178,40
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05, P06	38,46	51,93
III.1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
III.1.1	Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus			
III.1.2	Investicijos į kitus subjektus			
III.2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
III.3	Po vieno metų gautinos sumos		38,46	51,93
III.4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
III.5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		24.800,15	20.613,28
I	Atsargos	P08	10.998,61	8.810,30
I.1	Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti		10.998,61	8.810,30
I.2	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		0,00	
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	635,54	697,03
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	10.801,92	9.295,95
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos		10,81	11,37
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			0,17
III.3	Gautinos finansavimo sumos		107,66	88,28
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	6,54	6,28
III.5	Sukauptos gautinos sumos		10.585,70	9.079,33
III.6	Kitos gautinos sumos		91,21	110,52
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai		2.364,08	1.810,00
	IŠ VISO TURTO		50.910,97	45.964,89

(tęsinys kitame puslapyje)

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	36.861,50	31.328,61
I	Iš valstybės biudžeto		31.575,07	26.926,35
II	Iš savivaldybės biudžeto		226,16	128,69
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		4.555,08	4.179,31
IV	Iš kitų šaltinių		505,19	94,26
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		10.780,40	11.626,14
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		5.562,96	6.882,53
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai	P13, P14	5.524,51	6.830,60
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai		38,46	51,93
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		5.217,44	4.743,61
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	P13, P14	1.408,75	1.381,04
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus		100,60	95,97
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			0,06
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	300,97	195,70
II.10	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	3.228,10	2.855,20
II.11	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	179,02	215,64
F	GRYNASIS TURTAS	P18	3.269,07	3.010,15
I	Rezervai		1.067,37	1.027,37
II	Nuosavybės metodo įtaka			
III	Sukauptas perviršis ar deficitas		2.201,70	1.982,78
III.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		218,35	-1.167,08
III.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		1.983,36	3.149,86
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		50.910,97	45.964,89

 Direktoriaus pavaduotojas
 (teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

 Finansų skyriaus vedėjas
 (vriausiasis buhalteris (bhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

 (parašas)

 (parašas)

 Giedrius Sakalinskas
 (vardas ir pavardė)

 Giedrius Kliuga
 (vardas ir pavardė)

**VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
 PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**

_____ Nr. _____
 (data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		102.990,04	95.874,18
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		99.440,32	92.880,71
II	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		3.549,72	2.993,47
II.1	Mokesčių pajamos			
II.1.1	Pelno ir pajamų			
II.1.2	Prekių ir paslaugų			
II.1.3	Kitų mokesčių			
II.2	Socialinių įmokų pajamos			
II.3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	3.549,72	2.993,47
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		-102.574,53	-96.744,45
I	BENDRŲ VALSTYBĖS PASLAUGŲ			
II	GYNYBOS			
III	VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS		-102.574,53	-96.744,45
IV	EKONOMIKOS			
V	APLINKOS APSAUGOS			
VI	BŪSTO IR KOMUNALINIO ŪKIO			
VII	SVEIKATOS APSAUGOS			
VIII	SĄNAUDOS, SUSIJUSIOS SU POILSIU, KULTŪRA IR RELIGIJA			
IX	ŠVIETIMO			
X	SOCIALINĖS APSAUGOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		415,51	-870,27
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		128,88	89,19
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-326,05	-377,62
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA			-8,38
G	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		218,35	-1.167,08
H	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
I	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		218,35	-1.167,08
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI		218,35	-1.167,08
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

 Direktorius pavaduotojas
 (teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

 (parašas)

 Giedrius Sakalinskas
 (vardas ir pavardė)

 Finansų skyriaus vedėjas
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

 (parašas)

 Giedrius Kliauga
 (vardas ir pavardė)

Priešgairinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

**GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**

_____ Nr. _____
 (data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui				Iš viso	Mažumos dalis	
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka			Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną			1.003,37			3.149,86	4.153,23	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	24,00		X		24,00	
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-1.167,08	-1.167,08	
9	Kiti konsolidavimo pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną			1.027,37			1.983,36	3.010,73	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	40,00		X		40,00	
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		218,35	218,35	
18	Kiti konsolidavimo pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną			1.067,37			2.201,70	3.269,07	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 Direktoriaus pavaduotojas
 (teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

 (parašas)

 Giedrius Sakalinskas
 (vardas ir pavardė)

 Finansų skyriaus vedėjas
 (vvršiausiasis buhalteris (buhalteris), ieieju nivaloma pagal teisės aktus)

 (parašas)

 Giedrius Kliauga
 (vardas ir pavardė)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
 (data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		1.023,70	1.837,56
I	Iplaukos		139.574,67	128.205,45
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		132.574,38	122.041,90
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		130.515,89	120.113,11
I.1.2	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		1.933,94	1.865,26
I.1.3	Iš kitų šaltinių		124,55	63,53
I.2	Iš mokesčių			
I.3	Iš socialinių įmokų			
I.4	Už suteiktas paslaugas		6.852,93	6.030,33
I.5	Gautos palūkanos		15,83	0,30
I.6	Kitos įplaukos		131,54	132,91
II	Pervestos lėšos		-40.064,99	-35.677,46
III	Išmokos		-98.485,99	-90.690,42
III.1	Bendrų valstybės paslaugų		0,00	0,00
III.2	Gynybos			
III.3	Viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos		-98.485,99	-90.690,42
III.4	Ekonomikos			
III.5	Aplinkos apsaugos			
III.6	Būsto ir komunalinio ūkio			
III.7	Sveikatos apsaugos			
III.8	Susijusios su poilsiu, kultūra ir religija			
III.9	Švietimo			
III.10	Socialinės apsaugos			
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-7.254,94	-4.959,95
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-7.339,66	-4.914,95
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		88,59	
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas			
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas			
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas			
VI	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai		-3,86	-45,00
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		6.785,32	3.850,36
I	Iplaukos iš gautų paskolų			
II	Gautų paskolų grąžinimas			
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas			
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		6.785,32	3.850,36
V	Grąžintos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti			
VI	Gauti dividendai			
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai			
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI			
	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		554,08	727,97
	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.810,00	1.082,04
	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		2.364,08	1.810,00

 Direktorius pavaduotojas
 (teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

 (parašas)

 Giedrius Sakalinskas
 (vardas ir pavardė)

 Finansų skyriaus vedėjas
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

 (parašas)

 Giedrius Kliauga
 (vardas ir pavardė)

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:3

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės saugumas	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos			-102.574,53								-102.574,53
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-85.937,79								-85.937,79
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos			-6.932,88								-6.932,88
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių			-1.645,61								-1.645,61
1.4	Komandiruočių			-98,88								-98,88
1.5	Transporto			-1.475,38								-1.475,38
1.6	Kvalifikacijos kėlimo			-76,61								-76,61
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo			-1.108,48								-1.108,48
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų			-11,36								-11,36
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina			-2.792,67								-2.792,67
1.10	Socialinių išmokų			-95,03								-95,03
1.11	Nuomos			-422,52								-422,52
1.12	Finansavimo			-301,10								-301,10
1.13	Kitų paslaugų			-1.497,91								-1.497,91
1.14	Kitos			-178,32								-178,32
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	0,00		-98.485,99								-98.485,99
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-85.717,26								-85.717,26
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių			-1.567,69								-1.567,69
3.1.3	Komandiruočių			-98,77								-98,77
3.1.4	Transporto			-3.020,03								-3.020,03
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo			-75,52								-75,52
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo			-1.124,95								-1.124,95
3.1.7	Atsargų įsigijimo			-4.596,22								-4.596,22
3.1.8	Socialinių išmokų			-101,88								-101,88
3.1.9	Nuomos			-423,13								-423,13
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo			-1.532,92								-1.532,92
3.1.11	Sumokėtos palūkanos			-63,26								-63,26
3.1.12	Kitos išmokos	0,00		-164,36								-164,36

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos			-96.744								-96.744
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-80.094								-80.094
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos			-8.126								-8.126
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių			-1.114								-1.114
1.4	Komandiruočių			-49								-49
1.5	Transporto			-1.215								-1.215
1.6	Kvalifikacijos kėlimo			-43								-43
1.7	Paprastojo remonto ir eksploataavimo			-840								-840
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų			-6								-6
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina			-2.221								-2.221
1.10	Socialinių išmokų			-101								-101
1.11	Nuomos			-420								-420
1.12	Finansavimo			-1.099								-1.099
1.13	Kitų paslaugų			-1.291								-1.291
1.14	Kitos			-124								-124
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka			-8								-8
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	0		-90.690								-90.690
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-79.871								-79.871
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių			-1.187								-1.187
3.1.3	Komandiruočių			-52								-52
3.1.4	Transporto			-2.640								-2.640
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo			-43								-43
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploataavimo			-820								-820
3.1.7	Atsargų įsigijimo			-3.634								-3.634
3.1.8	Socialinių išmokų			-100								-100
3.1.9	Nuomos			-453								-453
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo			-1.511								-1.511
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos	0		-379								-379

Priešgairinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

P3 Nematerialusis turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		8.129,13	1,64	30,72	277,21		127,05		8.565,75
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		641,41		9,72	10,41				661,53
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina		641,41		9,72	10,41				661,53
2.2	Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-24,51			-107,28				-131,79
3.1	Parduoto									
3.2	Perduoto									
3.3	Nurašyto		-24,51			-107,28				-131,79
4	Pergrupavimai (+/-)		127,11	-0,06				-127,05		
5	Išigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti konsolidavimo pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		8.873,13	1,58	40,44	180,34				9.095,49
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-6.753,11	-1,64	X	-269,58	X	X		-7.024,33
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma*	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X	-1.052,77		X	-9,48	X	X		-1.062,24
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma	X	24,51		X	107,28	X	X		131,79
10.1	Parduoto	X			X		X	X		
10.2	Perduoto	X			X		X	X		
10.3	Nurašyto	X	24,51		X	107,28	X	X		131,79
11	Pergrupavimai (+/-)	X	-0,06	0,06	X		X	X		
12	Sukauptos amortizacijos sumų kiti konsolidavimo pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-7.781,42	-1,58	X	-171,78	X	X		-7.954,79
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma									
18.1	Parduoto									

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.2	Perduoto									
18.3	Nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Nuvertėjimo sumų kiti konsolidavimo pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		1,091,71	0,00	40,44	8,55				1,140,70
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		1,376,02	0,00	30,72	7,62		127,05		1,541,42

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:	40,44	30,72
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:	6.787,18	6.205,42
Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:		
Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:		
Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro :		
Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:		

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Plėtros darbai		
2	Programinė įranga ir jos licencijos		
3	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
4	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
5	Nebaigti projektai		
6	Kitas nematerialusis turtas		
7	Iš viso		

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto likutinė vertė atidavimo momentu buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Programinė įranga ir jos licencijos		
2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
4	Nebaigti projektai		
5	Kitas nematerialusis turtas		
6	Iš viso		

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		30,03	6.707,59	1.501,82	94,63	20.213,68	66.727,43		10.664,16	17,86	6.551,92	1.989,82	190,33	114.689,26
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)				75,84		2.060,26	935,95		881,64		742,49	975,48	1.410,80	7.082,46
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina				74,62		1.909,20	935,95		881,64		504,30	975,48	1.410,80	6.691,99
2.2	Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina				1,22		151,07	0,00				238,19			390,47
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)			0,00	-8,50		-426,47	-1.051,11		-165,36		-238,74			-1.890,17
3.1	Parduoto														
3.2	Perduoto				-8,50		0,00	-307,33		-10,45		-34,82			-361,10
3.3	Nurašyto			0,00	0,00		-426,47	-743,77		-154,91		-203,91			-1.529,07
4	Pergrupavimai (+/-)						13,29	103,68		56,70		43,72	1,40	-218,80	
5	Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti konsolidavimo pokyčiai														
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		30,03	6.707,59	1.569,16	94,63	21.860,77	66.715,96		11.437,15	17,86	7.099,39	2.966,70	1.382,33	119.881,56
7	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-21,65	-2.554,20	-873,18		-15.583,67	-58.698,28		-9.973,38	X	-4.251,07	X	X	-91.955,42
8	Neatlygintinai gauto turto suakaupta nusidėvėjimo suma*	X			-1,22		-68,56	0,00			X	0,00	X	X	-69,77
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-0,08	-73,79	-49,65		-1.045,92	-3.583,24		-330,83	X	-787,30	X	X	-5.870,80
10	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X		0,00	1,25		425,62	1.051,11		164,43	X	238,69	X	X	1.881,10
10.1	Parduoto	X									X		X	X	
10.2	Perduoto	X			1,25		0,00	307,33		9,52	X	34,82	X	X	352,93
10.3	Nurašyto	X		0,00	0,00		425,62	743,77		154,91	X	203,87	X	X	1.528,17
11	Pergrupavimai (+/-)	X						23,75			X	-23,75	X	X	
12	Suakaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai	X									X		X	X	
13	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-21,73	-2.627,99	-922,79		-16.272,52	-61.206,67		-10.139,77	X	-4.823,43	X	X	-96.014,90
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X					-0,63				X		-1,74		-2,36
15	Neatlygintinai gauto turto suakaupta nuvertėjimo suma*	X									X				
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X				
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X				
18	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X									X				
18.1	Parduoto	X									X				
18.2	Perduoto	X									X				
18.3	Nurašyto	X									X				
19	Pergrupavimai (+/-)	X									X				
20	Nuvertėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai	X									X				
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)	X					-0,63				X		-1,74		-2,36
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		X	X	X	1.027,37	X	X		X		X	X	X	1.027,37
23	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis		X	X	X		X	X		X		X	X	X	

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	IS viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per atskaitinį laikotarpį suma (+/-)		X	X	X	40,00	X	X		X		X	X	X	40,00
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.1	Parduoto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.2	Perduoto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.3	Nurašyto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
26	Pergrupavimai (+/-)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti konsolidavimo pokyčiai		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
28	Tikroji vertė atskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+/-27)		X	X	X	1.067,37	X	X		X		X	X	X	1.067,37
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė atskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)		8,30	4.079,59	646,37	1.162,00	5.587,63	5.509,29		1.297,38	17,86	2.275,96	2.964,96	1.382,33	24.931,67
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė atskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)		8,38	4.153,38	628,65	1.122,00	4.629,39	8.029,15		690,78	17,86	2.300,85	1.988,08	190,33	23.758,85

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO
 MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	IS viso
			Gyvenamieji	Kiti pastatai							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje														
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje														

* Pildo tik savivaldybės administracija.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil. Nr.	Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Paskutinė tikrosios vertės nustatymo data	Vertybių, kurių tikroji vertė buvo nustatyta remiantis draudžiamąja verte, balansinė vertė		Vertybių, apskaitoje užregistruotų simboline vieno euro verte, balansinė vertė	
			Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7
1	Žemė		X	X	X	X
2	Kilnojamosios kultūros vertybės					
3	Nekilnojamosios kultūros vertybės	2021-12-31				
4	Kitos kultūros vertybės					
5	Iš viso	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
72.551,75	67.246,61

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
	20,47

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
185,62	51,41

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti. Tokio turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
	7,70

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
	57,10

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
3.3	Biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	629,07	223,40
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai	1,02	1,04
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai	530,16	222,36
2.7	Transporto priemonės	62,62	
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga	12,13	
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	23,13	
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
3.3	Biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	629,07	223,40

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP)

Eil. Nr.	IFP (pavadinimas)	Rizikos, kuriai sumažinti naudojama IFP, rūšis (tikslas)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikroji vertė	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo pajamos (+)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo sąnaudos (-)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo rezultatas
1	2	3	4	5	6	7=5+6
	Iš viso	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Teisės pagal išvestines finansines priemones planuojamos įvykdyti

Eil. Nr.	Išvestinė finansinė priemonė	Įvykdymo terminas (data)	Planuojama įvykdyti vertė	Vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (suma)
1	2	3	4	5
	Iš viso	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Apriboto naudotis finansinio turto (išskyrus pinigus) suma.

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį			Per ataskaitinį laikotarpį					Kiti konsolidavimo pokyčiai	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Išgyta (įsigijimo savikaina)	Parduota (balansinė vertė pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitą finansinio turto grupę	Amortizacijos suma**	Valiutos kurso pokyčio įtaka	Piniginės įplaukos	Nurašyta	Nuvertėjimas		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos											
1.1	Suteiktos paskolos											
1.2	Obligacijos											
1.3	Vekseliai											
1.4	Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai											
1.5	Ilgalaikiai terminuoti indėliai											
2	Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*											
2.1	Suteiktos paskolos											
2.2	Obligacijos											
2.3	Vekseliai											
2.4	Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai											
2.5	Trumpalaikiai terminuoti indėliai											
3	Iš viso											

* Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų einamųjų metų dalis.

** Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu, ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Išgyta	Parduota (balansinė vertė pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitas finansinio turto grupes	Nuvertėjimas	Nurašyta (balansinė vertė nurašymo momentu)*	Tikrosios vertės pokytis	Kiti konsolidavimo pokyčiai	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikis finansinis turtas									
1.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
1.4	Kitas									
2	Trumpalaikis finansinis turtas									
2.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
2.4	Kitas									
3	Iš viso									

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil. Nr.	Atsargų grupės	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	6.476,36	6.261,08
2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	4.522,24	2.549,22
3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		0,00
4	Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti	0,00	0,00
5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	0,00	
6	Iš viso	10.998,61	8.810,30

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147389539
2022-04-27 16:06:31

Materialūs ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil. Nr.	Turto grupė iki perkėlimo į atsargas	Pelnas arba nuostolis iš turto pardavimo	Sprendimo parduoti data	Sprendimo parduoti priežastis
1	2	3	4	5
	Transporto priemonės	88,59		
	Iš viso	88,59	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	635,54	697,03
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	93,65	360,89
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti	98,21	
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		0,00
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams	12,78	26,27
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai	131,83	3,12
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti	118,09	118,09
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	180,97	188,66
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	635,54	697,03

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+.1.3+1.4+1.5+1.6)	10.791,11	10.596,02		9.284,58	9.082,89	
1.1	Gautinos finansavimo sumos	107,66			88,28		
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos				0,17	0,17	
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos				0,17	0,17	
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	6,54	0,11		6,28	0,29	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	0,82			1,98		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes	1,58			1,58		
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	4,14	0,11		2,73	0,29	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos	6,85			7,63		
1.5	Sukauptos gautinos sumos	10.585,70	10.585,70		9.079,33	9.079,33	
1.5.1	Iš biudžeto	9.818,67	9.818,67		8.643,40	8.643,40	
1.5.2	Kitos	767,03	767,03		435,93	435,93	
1.6	Kitos gautinos sumos	84,36	10,21		102,88	3,10	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	10.791,11	10.596,02		9.284,58	9.082,89	

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRAŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Įsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	49,26	49,26
2.1	Per vienus metus*	10,81	10,81
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	38,46	38,46
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	49,26	49,26

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį								Kiti konsolidavimo pokyčiai	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Finansavimo sumos (gautos)	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Iš valstybės biudžeto	26.926,35	137.297,28	-78,00	-35.729,13		-96.766,10		-44,61	-30,73		31.575,07
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	26.545,45	11.816,89	1.007,81	-39,44		-8.285,99		0,00			31.044,71
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	380,90	125.480,40	-1.085,81	-35.689,68		-88.480,11		-44,61	-30,73		530,36
2	Iš savivaldybės biudžeto	128,69	162,93	0,00			-62,40		-3,06			226,16
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	128,69	39,97	116,41			-58,92					226,16
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		122,96	-116,41			-3,48		-3,06			0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų	4.179,31	1.968,89	77,44	-59,51		-1.630,43			19,39		4.555,08
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	3.143,77	212,65	308,61			-913,87					2.751,16
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.035,54	1.756,24	-231,18	-59,51		-716,56			19,39		1.803,92
4	Iš kitų šaltinių	94,26	434,61	0,57			-24,25					505,19
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	81,16	433,12	0,57			-19,85					495,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	13,09	1,49				-4,40					10,18
5	Iš viso finansavimo sumų	31.328,61	139.863,72	0,00	-35.788,64		-98.483,18		-47,67	-11,34		36.861,50

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų

dalį, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

P13 Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ PERIODĄ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį		kiti konsolidavimo pokyčiai	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			prisiimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma*	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (gražintos skolos, sumokėtos palūlanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai	6.830,60		-1.306,09						5.524,51
1.1	Išleistos obligacijos									
1.2	Išleisti išdo vekseliai									
1.3	Gautos paskolos									
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai	6.830,60		-1.306,09						5.524,51
1.5	Kiti įsipareigojimai									
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	1.379,64		1.306,09			-1.277,70			1.408,03
2.1	Išleistos obligacijos									
2.2	Išleisti išdo vekseliai									
2.3	Gautos paskolos									
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai	1.379,64		1.306,09			-1.277,70			1.408,03
2.5	Kiti įsipareigojimai									
3	Kiti įsipareigojimai	53,33		-1,13			-11,81	-1,22		39,17
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	51,93		-1,13			-11,12	-1,22		38,46
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	1,40					-0,69			0,71
4	Iš viso	8.263,57		-1,13			-1.289,51	-1,22		6.971,71

* Amortizacijos suma apima finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu skirtumą ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGIJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus	1.408,03	1.408,03
1.1	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis)	X	1.408,03
1.2	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai)	X	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų	5.524,51	5.524,51
4	Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso	6.932,54	X
5	Palūkanos (-)		X
6	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)	6.932,54	6.932,54

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGIJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis	1.408,03	1.379,64
2	Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai	5.524,51	6.830,60
3	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso	6.932,54	8.210,24

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	1.011,89	3.010,77
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės	1.011,89	3.010,77
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	1.011,89	3.010,77

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)	-422,52	-420,06
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panau da

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		15,20
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		15,20
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	57.019,13	9.954,96
2.1	Žemė	3.678,79	3.808,49
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai	44.998,04	1.898,20
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai	3.967,18	0,30
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai	1.072,36	805,44
2.7	Transporto priemonės	3.170,12	3.342,34
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga	43,63	6,90
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	89,01	93,29
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
4	Atsargos	94,74	116,09
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventori us	94,74	116,09
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	57.113,87	10.086,25

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Eil. Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID -2147389539
 D/L 2022-04-27 16:06:31

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	95,73	20,32		152,24	39,37	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	300,97	19,69		195,70	0,35	
4	Sukauptos mokėtinės sumos	3.228,10	2.028,08		2.855,20	1.907,62	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	1.238,94	114,04		1.000,11	111,67	
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos	1.989,17	1.914,04		1.855,08	1.795,95	
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	83,29			63,41	0,70	
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	78,60			63,31	0,70	
5.3	Kitos mokėtinės sumos	4,68			0,10		
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+	3.708,09	2.068,09		3.266,54	1.948,04	

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

P18 Grynasis turtas

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

Tikrosios vertės rezervas padidėjo 40 000,00 eurų dėl kultūros paveldo statinių (Kauno PGV gaisrinės pastatas ir Klaipėdos PGV Šilutės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos gaisrinės pastatas) vertės padidėjimo.

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	3.549,72	2.968,64
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	3.549,72	2.993,47
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	3.549,72	2.968,64

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR ŠANAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	262,06	145,18
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	14,47	1,35
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas	91,48	
1.3	Pajamos iš administracinių baudų	38,47	24,82
1.4	Nuomos pajamos	32,93	41,86
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	30,40	30,55
1.6	Kitos	54,31	21,77
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-133,01	-26,17
3	Kitos veiklos sąnaudos	-0,17	-5,00
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perdavimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	-0,17	-4,91
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		-0,08
4	Kitos veiklos rezultatas	128,88	114,01

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:

Kitos veiklos pajamos yra apskaičiuoti delspinigiai ir baudos už sutarčių terminų ir sąlygų nesilaikymą.
--

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų sandorių:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra viešojo sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių paslaugų, viršijančių teritorinės ligonių kasos ir sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų sutartyse nustatytas paslaugų apimtį, vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-178,32	-123,99
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms	-2,00	-2,50
1.2	Narystės mokesčiai	-1,12	-7,48
1.3	Stipendijos studentams	-117,64	-84,73
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai	-0,06	
1.6	Kitos	-57,50	-29,28

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai	3.556	-59.828,69	-14.617,26	-564,31	-74,50	-1.266,89	3.424	-56.167,28	-13.696,41	-860,76	-75,14	-861,84
3.1	einantys vadovaujamas pareigas	147,0	-3.781,89	-1.313,91	-31,90		-54,99	143,0	-3.490,50	-1.186,89	-47,98		-132,62
3.2	patarėjai	12,0	-295,22	-68,39	-0,26		-8,19	10,0	-210,99	-51,72	-0,13		-16,01
3.3	specialistai	3.397,0	-55.751,58	-13.234,97	-532,15	-74,50	-1.203,72	3.271,0	-52.465,79	-12.457,80	-812,65	-75,14	-713,22
4	Kariai												
5	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	537	-8.907,51	-476,10	-2,00		-200,51	602	-7.835,79	-357,03	-4,88		-235,09
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	12,0	-377,00	-26,41	-0,30		-60,77	17,0	-422,30	-30,91			-35,76
5.2	kiti darbuotojai	525,0	-8.530,51	-449,69	-1,71		-139,75	585,0	-7.413,48	-326,12	-4,88		-199,33
6	Kiti												
7	Iš viso:	4.093	-68.736,21	-15.093,36	-566,32	-74,50	-1.467,41	4.026	-64.003,07	-14.053,43	-865,64	-75,14	-1.096,93
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-824,20	-191,69		-1,40	-13,61	X	-786,45	-178,06		-1,39	-7,21

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:

Ataskaitinio laikotarpio darbo užmokesčio sąnaudos palyginus su praėjusiu laikotarpiu padidėjo 5 842,6 tūkst. Eur. Tam įtakos turėjo 201,1 tūkst. Eur padidėjęs atostogų rezervas, pareigūnų atlyginimo didinimas (3 330,00 tūkst. Eur.), bazinio dydžio ir MMA padidėjimas. Taip pat darbo užmokesčio sąnaudos projektu vykdymui 193,1 tūkst. Eur.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	0,39	0,30
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos	0,39	0,30
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-326,44	-377,92
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,01	-0,02
2.3	Palūkanų sąnaudos	-326,43	-377,90
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-326,05	-377,62

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	316,60	10.780,40
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	316,60	10.780,40

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilnius, Švitrigailos g. 18
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389539
D/L 2022-04-27 16:06:31

Turimas finansinis turtas, išreikštas užsienio valiuta:

Eil. Nr.	Finansinio turto rūšis	Balansinė vertė eurais		Balansinė vertė valiuta		Valiuta (valiutos kodas)
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	
1	2	3	4	5	6	7
	Iš viso			X	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Konsolidavimo kontrolės bendroji ataskaita (detali) metinė

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

J. Diržinskaitė

K-KBA-B-KK-M - Konsolidavimo kontrolės bendroji ataskaita (detali) metinė

Data: 2022.05.11 14:34:08

Duomenų įvesties periodas - 2021.12

Sritis - MVAL33 30

Konsolidavimo valiuta - EUR

Sąskaita - -

Subjektas - MVAL33 - Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos

Ar FBA balansuojasi?

F00	Ataskaitinio laikotarpio pradiniai likučiai	0,00
F99	Ataskaitinio laikotarpio pabaigos likučiai	0,00
F02	Konsolidacijos metodo pasikeitimas (senas)	0,00
F03	Konsolidacijos metodo pasikeitimas (naujas)	0,00
F04	Konsolidacijos koeficiento pasikeitimas	0,00
F05	Pradinių likučių koregavimai	0,00
F70	Vidiniai jungimai	0,00
F80	Pataisymas dėl valiutos kurso perskaičiavimo	0,00
F90	Kiti judėjimai	0,00
F92	Mažumos dalies pasikeitimas	0,00
F98	Išeinantys subjektai	0,00

Apvalinimo finansinės eilutės reikšmė = 0

F00	Ataskaitinio laikotarpio pradiniai likučiai	0,00
F99	Ataskaitinio laikotarpio pabaigos likučiai	0,00

Kontrolės

Srautų kontrolė: pabaigos likutis = pradinis likutis + visi pokyčiai 0,00

Kontrolė FBA rezultatas už periodą = VRA rezultatas 0,00

Kontrolė: Pinigų srautų ataskaitos pokytis (rezultatas) = (Pinigų sąskaitų pabaigos likutis - Pinigų sąskaitų pradinis likutis) 0,00

Tarpinės finansinės eilutės naudojamos eliminavime = 0

Ataskaitinio laikotarpio pradiniai likučiai

ATD001 - Atidėjinių operacijų eliminavimas 0,00

FIA001 - Išankstinių apmokėjimų eliminavimas 0,00

FNL001 - Finansinės nuomos (lizingo) pagrindinės nuomos įmokų eliminavimas 0,00

FNL002 - Finansinės nuomos (lizingo) dabartinės nuomos įmokų eliminavimas 0,00

Konsolidavimo kontrolės bendroji ataskaita (detali) metinė

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

J. Diržinskaitė

FNN001 - Ne nuosavybės vertybinių popierių operacijos eliminavimas	0,00
FPA001 - Paskolų eliminavimas	0,00
FSM001 - Finansavimo sumų operacijų eliminavimas	0,00
FSV001 - Finansinės ir investicinės veiklos eliminavimas	0,00
FTN001 - Paskolų ir vekselių nurašymas	0,00
FVP001 - Parduoti laikomo finansinio turto, išskyrus ne nuosavybės vertybinių popierių, operacijos eliminavimas	0,00
GMS001 - Trumpalaikių gautinų ir mokėtinų sumų eliminavimas	0,00
MOK001 - Mokesčių operacijų eliminavimas	0,00
PAR001 - Paramos operacijų eliminavimas	0,00
PER001 - Pervestinių pajamų eliminavimas	0,00
PER002 - Pervestinių mokesčių pajamų eliminavimas	0,00
PER003 - Pervestinių socialinių įmokų pajamų eliminavimas	0,00
PSE001 - Pajamų ir sąnaudų eliminavimas	0,00
PSR001 - Pinigų srautų eliminavimas	0,00
SOC002 - Socialinių draudimo sąnaudų atostogų rezerve eliminavimas	0,00
TAT001 - Perduotų atsargų eliminavimas	0,00
TBT001 - Perduoto biologinio turto eliminavimas	0,00
TMT001 - Perduoto ilgalaikio materialiojo turto eliminavimas	0,00
TNT001 - Perduoto nematerialiojo turto eliminavimas	0,00

Konsolidavimo kontrolės bendroji ataskaita (detali) metinė

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

J. Diržinskaitė

TTU001 - Turto pardavimo operacijos eliminavimas	0,00
Ataskaitinio laikotarpio pabaigos likučiai	
ATD001 - Atidėjinių operacijų eliminavimas	0,00
FIA001 - Išankstinių apmokėjimų eliminavimas	0,00
FNL001 - Finansinės nuomos (lizingo) pagrindinės nuomos įmokų eliminavimas	0,00
FNL002 - Finansinės nuomos (lizingo) dabartinės nuomos įmokų eliminavimas	0,00
FNN001 - Ne nuosavybės vertybinių popierių operacijos eliminavimas	0,00
FPA001 - Paskolų eliminavimas	0,00
FSM001 - Finansavimo sumų operacijų eliminavimas	0,00
FSV001 - Finansinės ir investicinės veiklos eliminavimas	0,00
FTN001 - Paskolų ir vekselių nurašymas	0,00
FVP001 - Parduoti laikomo finansinio turto, išskyrus ne nuosavybės vertybinių popierių, operacijos eliminavimas	0,00
GMS001 - Trumpalaikių gautinų ir mokėtinų sumų eliminavimas	0,00
MOK001 - Mokesčių operacijų eliminavimas	0,00
PAR001 - Paramos operacijų eliminavimas	0,00
PER001 - Pervestinių pajamų eliminavimas	0,00
PER002 - Pervestinių mokesčių pajamų eliminavimas	0,00
PER003 - Pervestinių socialinių įmokų pajamų eliminavimas	0,00
PSE001 - Pajamų ir sąnaudų eliminavimas	0,00
PSR001 - Pinigų srautų eliminavimas	0,00

Konsolidavimo kontrolės bendroji ataskaita (detali) metinė

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

J. Diržinskaitė

SOC002 - Socialinių draudimo sąnaudų atostogų rezerve eliminavimas	0,00
TAT001 - Perduotų atsargų eliminavimas	0,00
TBT001 - Perduoto biologinio turto eliminavimas	0,00
TMT001 - Perduoto ilgalaikio materialiojo turto eliminavimas	0,00
TNT001 - Perduoto nematerialiojo turto eliminavimas	0,00
TTU001 - Turto pardavimo operacijos eliminavimas	0,00

Metinė konsolidavimo kontrolės bendroji ataskaita

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

J. Diržinskaitė

K-KBA-A-KK-M - Metinė konsolidavimo kontrolės bendroji ataskaita

Data: 2022.05.11

Duomenų įvesties periodas - 2021.12

Sritis - MVAL33 30

Konsolidavimo valiuta - EUR

Sąskaita - -

Subjektas - MVAL33 - Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie
Vidaus reikalų ministerijos

14:22:22

	<u>Ataskaitinio laikotarpio pradiniai likučiai (F00)</u>	<u>Ataskaitinio laikotarpio pabaigos likučiai (F99)</u>	<u>Kiti pokyčiai (srautai)</u>
Ar FBA balansuojasi?	GERAI	GERAI	GERAI
Ar apvalinimo finansinės eilutės reikšmė = 0	GERAI	GERAI	GERAI

	<u>Ataskaitinio laikotarpio pradiniai likučiai (F00)</u>	<u>Ataskaitinio laikotarpio pabaigos likučiai (F99)</u>
Ar tarpinės finansinės eilutės, naudojamos tarpusavio sandorių eliminavime = 0	GERAI	GERAI

Srautų kontrolė: pabaigos likutis = (pradinis likutis + visi pokyčiai)	GERAI
--	-------

Kontrolė: FBA rezultatas už periodą = VRA rezultatui	GERAI
--	-------

Kontrolė: Pinigų srautų ataskaitos pokytis (rezultatas) = (Pinigų sąskaitų pabaigos likutis - Pinigų sąskaitų pradinis likutis)	GERAI
---	-------

Bendra konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaita

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

J. Diržinskaitė

K-KKK-A-KK - Bendra konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaita

Data: 2022.05.11
14:35:50

Duomenų įvesties periodas - 2021.12
Sritis - MVAL33 30
Konsolidavimo valiuta - EUR
Šąskaita - -
Subjektas - -

	Kontrolės aprašymas	1-oji kontrolės dalis	2-oji kontrolės dalis	Kontrolė - skirtumas
FAR-000	Reikšmės FBA eilutėse „Iš viso turtas“ ir „Iš viso finansavimo sumų“ įsipareigojimų, grynojo turto ir mažumos dalies“ turi sutapti.	50.910.974	50.910.974	0
FAR-001	VRA pateikta pagrindinės veiklos ir Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų ataskaitoje pateiktos bendros nusidėvėjimo ir amortizacijos sumos per ataskaitinį laikotarpį nesutampa su aiškinamojo rašto lentelių „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ ir „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ bendra per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota	-6.933.046	-6.933.046	0
FAR-002	Jei aiškinamojo rašto lentelės „Parduoti laikomo finansinio turto pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ eilučių „1.1. Nuosavybės vertybiniai popieriai“ ir „2.1. Nuosavybės vertybiniai popieriai“ ir aiškinamojo rašto lentelės „Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą“ eilutės „1.2. Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus“ balansinė vertė lygi 0, tai aiškinamojo rašto lentelės „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“ 1.4 eil. „Dividendai“ suma turi būti lygi 0.			
FAR-003	Dividendai jau parodyti vienoje iš aiškinamojo rašto lentelių: „Kitos pajamos“ - „Pajamos iš dividendų“ arba „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“ - „Dividendai“. Kitoje lentelėje dividendų suma turi būti lygi 0.			
FAR-004	Aiškinamojo rašto lentelėje „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso parduotų atsargų vertė lygi/nelygi 0 (išskyrus 9 st.). Todėl aiškinamojo rašto lentelėje „Kitos pajamos“ pagrindinės ir kitos veiklos pajamos iš atsargų pardavimo per ataskaitinį laikotarpį turi būti atitinkamai lygios/nelygios 0.	-585	14.467	
FAR-005	Aiškinamojo rašto lentelėje „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ pardavimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lygi 0 ir/arba aiškinamojo rašto lentelėje „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ ir/arba aiškinamojo rašto lentelėje „Biologinio turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ pardavimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lygi 0, todėl aiškinamojo rašto lentelėje „Kitos pajamos“ suma „Kitos veiklos pajamos. Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas“ per ataskaitinį laikotarpį turi būti lygus 0	-317.012	91.480	
FAR-006	Jei aiškinamojo rašto lentelėje „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį yra lygus 0, tai tos pačios lentelės per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas taip pat turi būti lygus 0.	-4.143.216	317.012	
FAR-007	Jei aiškinamojo rašto lentelės „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį yra lygi 0, tai Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma, Sukaupta perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma bei Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma turi būti lygi 0.	-1.890.170	1.881.099	
FAR-008	Jei aiškinamojo rašto lentelės „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį yra lygi 0, tai Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma ir/arba Sukaupta perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma turi būti lygi 0.	-131.790	131.790	
FAR-009	Aiškinamojo rašto lentelės „Finansinių įsipareigojimų pokytis per ataskaitinį laikotarpį“ eilučių „1.1. Išleistos obligacijos“, „1.2. Išleisti išdo vekseliai“, „1.3. Gautos paskolos“, „2.1. Išleistos obligacijos“, „2.2. Išleisti išdo vekseliai“ ir „2.3. Gautos paskolos“ balansinių verčių suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesutampa su aiškinamojo rašto lentelės „Gautos paskolos ir išleisti ne nuosavybės vertybiniai popieriai pagal gražinimo ir išpirkimo laikotarpius ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną“ balansine finansinių įsipareigojimų verte iš viso.			
FAR-010	Bendra atidėjinių suma aiškinamojo rašto lentelėje „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesutampa su FBA pateikta Ilgalaikių atidėjinių ir Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalies bei trumpalaikių atidėjinių suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.			
FAR-012	VRA „Grynasis perviršis ar deficitas“ per ataskaitinį laikotarpį nesutampa su GTPA pateikta „Grynojo perviršio ar deficit“ suma susidedančia iš eilučių „Nuosavybės metodo įtaka“, „Sukauptas perviršis ar deficitas“ ir „Mažumos dalis“ sumos ataskaitinių metų paskutinę dieną.	218.347	218.347	0
FAR-013	VRA „Grynojo perviršio ar deficit“ suma tenkanti kontroliuojančiajam subjektui“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesutampa su GTPA stulpelių „Nuosavybės metodo įtaka“ ir „Sukauptas perviršis ar deficit“ suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.	218.347	218.347	0
FAR-014	VRA „Grynasis perviršis ar deficit“ suma tenkanti mažumos daliai“ per ataskaitinį laikotarpį nesutampa su GTPA pateiktu „Grynojo perviršiu ar deficit“ ataskaitinių metų paskutinę dieną.			
FAR-020	FBA „Dalininkų kapitalas“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra lygus 0 ir/arba GTPA „Dalininkų kapitalas“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra lygus 0. Išimtis: dalininkų kapitalas gali būti nelygus nuliui, kai kontroliuojantis subjektas yra kitoje subjektų grupėje.			
FAR-028	Pinigių ir pinigų ekvivalentų išsigijimo savikainos pabaigos ir pradžios likučių skirtumas nesutampa su PSA pateiktu pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimu (sumažėjimu)	554.079	554.079	0
FAR-029	13 VSAFAS 1 priede pateikta „Apskaičiuotų nuvertėjimo nuostolių suma per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso nesutampa su „Nematerialiojo turto pastabų duomenų įvedimo formoje 3“ esančioje lentelėje pateikta „Pripažintų nuvertėjimo nuostolių“ suma iš viso per ataskaitinį laikotarpį.			

Bendra konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaita

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

J. Diržinskaitė

FAR-030	13 VSAFAS 1 priede pateikta „Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso nesutampa su „Nematerialiojo turto pastabų duomenų įvedimo formoje 3“ esančioje lentelėje pateikta „Panaikintų ar sumažintų turto nuvertėjimo nuostolių“ suma iš viso per ataskaitinį laikotarpį.			
FAR-031	12 VSAFAS 1 priede pateikta „Apskaičiuotų nuvertėjimo nuostolių suma per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso nesutampa su „Ilgalaikio materialiojo turto pastabų duomenų įvedimo formoje 4“ esančioje lentelėje pateikta „Pripažintų nuvertėjimo nuostolių“ suma iš viso per ataskaitinį laikotarpį“.			
FAR-032	12 VSAFAS 1 priede pateikta „Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso nesutampa su „Ilgalaikio materialiojo turto pastabų duomenų įvedimo formoje 4“ esančioje lentelėje pateikta „Panaikintų ar sumažintų turto nuvertėjimo nuostolių“ suma iš viso per ataskaitinį laikotarpį.			
FAR-034	VRA, 2 priede pateikta nuomos sąnaudų suma per ataskaitinį laikotarpį nesutampa su „Įsipareigojimų, atsirandančių iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kito turto perdavimo sutarčių pastabų duomenų įvedimo formoje 1“ esančioje lentelėje pateikta Pagrindinių nuomos įmokų ir Neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną.	-422.519	-422.519	0
FAR-036	GTPA eilutės „Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas“ (nuosavybės metodo įtaka) ataskaitinio laikotarpio suma nesutampa su VRA eilutėje „Nuosavybės metodo įtaka“ ir esminių klaidų taisymo įtakos nuosavybės metodui pateikta suma.			
FAR-037	GTPA eilutės „Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas“ (sukauptas perviršis ar deficitas) ataskaitinio laikotarpio suma nesutampa su VRA eilutėje „Grynasis perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką“ pateikta suma per ataskaitinį laikotarpį (įvertinus esminių klaidų taisymo įtaką nuosavybės metodui)“	218.347	218.347	0
FAR-052	Bendra atidėjinių suma aiškinamojo rašto lentelėje „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesutampa su FBA pateikta Ilgalaikių atidėjinių ir Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalies bei trumpalaikių atidėjinių suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (Prijungiamame VSS).			
FAR-091	Ilgalaikio materialiojo turto pastabose (4) nurodytų vertybių, kurių tikroji vertė buvo nustatyta remiantis draudžiamąja verte, ir vertybių, apskaitoje užregistruotų simboline vieno lito verte, balansinių verčių suma turi būti mažesnė arba lygi materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį lentelėje nurodytai vertybių likutinei vertei ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.		1.162.000	0
FAR-129	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų suma turi sutapti su išskirstymu pagal laikotarpius.	5.524.507	5.524.507	0
FAR-143	Aiškinamojo rašto lentelės „Mineraliniai išteklių“ eilutės „1. Finansinės būklės ataskaitoje rodomi mineraliniai išteklių“ dabartinė viso kiekio vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną nesutampa su aiš			
FAS-001	Nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0		0
FAS-002	Prestižo įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.			
FAS-003	Sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0		0
FAS-004	Sukaupta prestižo amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.			
FAS-005	Nematerialiojo turto nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.			
FAS-006	Prestižo nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.			
FAS-007	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0		0
FAS-008	Prestižo likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.			
FAS-009	Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0		0
FAS-010	Sukaupta ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0		0
FAS-011	Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0		0
FAS-013	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0		0
FAS-014	Įsankstinių mokėjimų už ilgalaikį finansinį turtą suma paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.			
FAS-016	Parduoti laikomo finansinio turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.			
FAS-017	Iki išpirkimo termino laikomo finansinio turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.			
FAS-025	Grynoji investicijos į nuomojamą turtą (pagrindinių nuomos įmokų) vertė pagal finansinės nuomos sutartis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.			
FAS-026	Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos įmokų vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.			
FAS-027	Biologinio turto likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiamas arba lygus nuliui..			
FAS-032	Įsankstinių apmokėjimų balansinė vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0		0
FAS-034	Per vienerius metus gautinų sumų iš viso balansinė vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0		0

Bendra konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaita

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

J. Diržinskaitė

FAS-036	Pinigų iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) iš viso likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0	0
FAS-037	Pinigų iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą), kurie yra biudžeto asignavimai, likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.		
FAS-039	Pinigų iš savivaldybės biudžeto iš viso likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiamas arba lygus nuliui.		
FAS-040	Pinigų iš savivaldybės biudžeto, kurie yra biudžeto asignavimai, likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiamas arba lygus nuliui.		
FAS-042	Pinigų ir pinigų ekvivalentų iš kitų šaltinių iš viso likutis turi būti teigiamas arba lygus nuliui.	0	0
FAS-043	Pinigų ir pinigų ekvivalentų iš kitų šaltinių, kurie yra biudžeto asignavimai, likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiamas arba lygus nuliui.		
FAS-047	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiamas arba lygus nuliui.	0	0
FAS-048	Finansinių įsipareigojimų, apskaitomų amortizuota savikaina balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.		
FAS-049	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0	0
FAS-050	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.		
FAS-051	Mokesčio pajamų bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui. Išimtis: per ataskaitinį laikotarpį debete užregistruota daugiau pajamų nei kredite.		
FAS-052	Iš viso mokesčio pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui. Išimtis: per ataskaitinį laikotarpį debete užregistruota daugiau pajamų nei kredite.		
FAS-053	Socialinių įmokų pajamų bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui. Išimtis: per ataskaitinį laikotarpį debete užregistruota daugiau pajamų nei kredite.		
FAS-054	Socialinių įmokų pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui. Išimtis: per ataskaitinį laikotarpį debete užregistruota daugiau pajamų nei kredite.		
FAS-058	Finansinės ir investicinės veiklos pajamų per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0	0
FAS-059	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0	0
FAS-067	Pagrindinės veiklos sąnaudų per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti neigiama arba lygi nuliui. Išimtis, ataskaitinį laikotarpį buvo užregistruotas praėjusio laikotarpio sąnaudų sumažinimas.	0	0
FAS-068	Pagrindinės veiklos kitų pajamų per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0	0
FAS-121	Mineralinių išteklių, įvertintų mokesčių už gamtos išteklius pajamų dabartinė vertė, likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiamas arba lygus nuliui.		0

TVIRTINU:
Direktorius pavaduotojas
Giedrius Sakalinskas

2021 M. KONSOLIDAVIMO ĮRAŠŲ REGISTRAS

Subjektas	Rankinio įrašo numeris	Sukūrimo data	Autorius	Ilgasis aprašas	Ypač ilgas aprašas	Audito ID	Sąskaita	Srautas	Analizė	Partneris	Suma
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
MVAL33	8	2022-03-23	JURDIR438	Pinigų srautų koregavimas pagal metodiką	Pinigų srautų "Kitos išmokos" tiesioginių ir netiesioginių srautų koregavimas pagal metodiką	CTR-111	FP1023409	D8			-21 840,21
MVAL33	8	2022-03-23	JURDIR438			CTR-111	FP1023409	D9			21 840,21
MVAL33	9	2022-03-23	JURDIR438	Pinigų srautų (iplaukų) koregavimas	Pinigų srautų (iplaukų) tiesioginių netiesioginių srautų koregavimas pagal metodiką	CTR-111	FP102111	D8			8 850,18
MVAL33	9	2022-03-23	JURDIR438			CTR-111	FP102111	D9			-8 850,18
MVAL33	9	2022-03-23	JURDIR438			CTR-111	FP102142	D8			12 990,03
MVAL33	9	2022-03-23	JURDIR438			CTR-111	FP102142	D9			-12 990,03

Finansų skyriaus vedėjas

Giedrius Kliauga

Sudarė: Finansų skyriaus vyriausioji specialistė (KFAR pildytoja)

Jurgita Diržinskaitė

Žurnalo įrašas (iš anksto konsoliduoti duomenys) : {ACTUAL - 2021.12 - CURRENT - Numeris 8}

Sukūrimo data	Autorius	Paskutinio keitimo data	Paskutinį kartą keitė
2022.03.23 10:42:11	JURDIR438	2022.03.23 10:42:27	JURDIR438

Atskaitomybės vienetas	Audito ID	Periodas	Žurnalo įrašo valiuta	Atskaitomybės ID valiuta	Sričių daryklė	Variantai	Konsolidacijos valiuta	Subsrities patrunuojantysis atskaitomybės vienetas
MVAL33	CTR-111	2021.12	EUR	EUR				

Ilgasis aprašas	Pinigų srautų koregavimas pagal metodiką
Ypač ilgas aprašas	Pinigų srautų "Kitos išmokos" tiesioginių ir netiesioginių srautų koregavimas pagal metodiką

Žurnalo įrašo būseną Žurnalo įrašas užregistruotas.

Veiksmas atliktas	data	autorius	vieta
Užregistruota	2022.03.23 10:42:27	JURDIR438	0000.PROD

Priedai

Numeris	Sąskaita	Srautas	Debetas	Kreditas	Išskaidymas 1	Išskaidymas 2	Debetas	Kreditas
1	FP1023409 Kitos išmokos D8 Tiesioginiai pinigų srautai			21.840,21	Analizė	Partneris		21.840,21
2	FP1023409 Kitos išmokos D9 Netiesioginiai pinigų srautai	21.840,21			Analizė	Partneris	21.840,21	
		Bendroji suma	0	0				

Žurnalo įrašas (iš anksto konsoliduoti duomenys) : {ACTUAL - 2021.12 - CURRENT - Numeris 9}

Sukūrimo data	Autorius	Paskutinio keitimo data	Paskutinį kartą keitė
2022.03.23 10:59:22	JURDIR438	2022.03.23 12:13:58	JURDIR438

Atskaitomybės vienetas	Audito ID	Periodas	Žurnalo įrašo valiuta	Atskaitomybės ID valiuta	Sričių daryklė	Variantai	Konsolidacijos valiuta	Subsrities patronuojantysis atskaitomybės vienetas
MVAL33	CTR-111	2021.12	EUR	EUR				

Ilgasis aprašas	P pinigų srautų (įplaukų) koregavimas
Ypač ilgas aprašas	P pinigų srautų (įplaukų) tiesioginių netiesioginių srautų koregavimas pagal metodiką

Žurnalo įrašo būseną Žurnalo įrašas užregistruotas.

Veiksmas atliktas	data	autorius	vieta
Užregistruota	2022.03.23 12:13:58	JURDIR438	0000.PROD

Priedai

Numeris		Sąskaita	Srautas	Debetas	Kreditas	Išskaidymas 1	Debetas	Kreditas
1		FP102111 Iš valstybės biudžeto	D8 Tiesioginiai pinigų srautai	8.850,18		Partneris	8.850,18	
2		FP102111 Iš valstybės biudžeto	D9 Netiesioginiai pinigų srautai		8.850,18	Partneris		8.850,18
3		FP102142 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto	D8 Tiesioginiai pinigų srautai	12.990,03		Partneris	12.990,03	
4		FP102142 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto	D9 Netiesioginiai pinigų srautai		12.990,03	Partneris		12.990,03
			Bendroji suma	0	0			

**PRIŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO
PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
FINANSŲ SKYRIUS**

**BUHALTERINĖ PAŽYMA
DĖL REIKŠMINGUMO KRITERIJAUŠ NUSTATYMO
PRIŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VRM
KONSOLIDUOTAM 2021 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIUI**

2022-05- Nr.

Vadovaujantis Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. 1K-152, 51 punktu 2021 metų Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos konsoliduotų ataskaitų rinkiniui nustatomas reikšmingumo kriterijus sudaro 0,1 procento nuo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos grupės įstaigų konsoliduotojo turto.

Pinigine išraiška tai sudaro 50,91 tūkst. Eur.

Skyriaus vedėjas

Giedrius Kliauga

Vyriausioji specialistė

Jurgita Diržinskaitė